FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 20220009

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220009
ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº INEX. 002/2022
CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR,  CNPJ  Nº  01.632.594/0001-16
CONTRATADA(O).....:  CENTRO DE ESTUDOS PLAN, LEG, ADM,
MUNICIPAL E EMP. EIRELI, CNPJ Nº 27.073.834/0001-83
OBJETO......................:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  CURSO
TEORICO E PRATICO SOBRE E-SOCIAL PARA GESTAO PUBLICA -
IMPLANTAÇÃO  PASSO-A-PASSO,COM  ENFASE  A  3ª
FASE,DESTINADO A UM SERVIDOR DESTA CASA LEGISLATIVA,
NOS DIAS 21 A 22 DE ABRIL DE 2022
VALOR TOTAL................: R$ 1.200,00 (um mil, duzentos reais)
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  da  Camara  Municipal,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 1.200,00
VIGÊNCIA...................: 14 de Abril de 2022 a 31 de Dezembro de
2022
DATA DA ASSINATURA.........: 14 de Abril de 2022

Publicado por: AGENOR RIBEIRO DA SILVA
Código Identificador: 53061105

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/04/2022.
EDIÇÃO 1383. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br